

**Reparatia curenta drumurilor publice locale din raionul Ocnita**

Formular Nr.7

(denumirea obiectului)

**DEVIZ LOCAL №****Valoarea de deviz 1 564 366,72 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Capitolul 1. Capitolul 1.L-1 Reparatia drumului de acces spre s.Lipnic</b>						
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2	9,6000	198,041	1 901,191
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,6000	5,195	39,480
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2200	7 153,164	1 573,696
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	87,0000	1 135,492	98 787,791
5	TsI50B10	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 50.0 km	t	87,0000	75,079	6 531,864
Cheltuieli directe					Lei	108 834,022
<b>Total Capitolul 1. Capitolul 1.L-1 Reparatia drumului de acces spre s.Lipnic</b>						<b>108 834,022</b>
Inclusiv salariu						<b>1 518,153</b>
<b>2. Capitolul 2. Capitolul 2 L-2-.Drum de acces spre or.Ocnita</b>						
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2	22,4000	197,998	4 435,156
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,2000	5,195	52,986
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3000	7 153,160	2 145,948
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	117,0000	1 135,492	132 852,545
10	TsI50B10	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 45.0 km	t	117,0000	62,330	7 292,664
Cheltuieli directe					Lei	146 779,299
<b>Total Capitolul 2. Capitolul 2 L-2-.Drum de acces spre or.Ocnita</b>						<b>146 779,299</b>
Inclusiv salariu						<b>2 501,014</b>

<b>3. Capitolul 3. Capitolul 3 L3R11-.Drum de acces spre or.Ocnita</b>						
11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2	22,4000	197,998	4 435,156
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	12,1000	5,195	62,856
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3600	7 153,161	2 575,138
14	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	139,0000	1 135,492	157 833,367
15	TsI50B6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 45 km	t	139,0000	62,459	8 681,773
Cheltuieli directe			Lei		173 588,290	
<b>Total Capitolul 3. Capitolul 3 L3R11-.Drum de acces spre or.Ocnita</b>					<b>173 588,290</b>	
Inclusiv salariu					<b>2 767,403</b>	
<b>4. Capitolul 4. Capitolul 4 L-4 R11-.Valcinet G8</b>						
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2	22,4000	197,998	4 435,156
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,6000	5,195	23,896
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1300	7 153,162	929,911
19	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	52,0000	1 135,492	59 045,575
20	TsI50B6	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 70 km	t	52,0000	100,105	5 205,470
Cheltuieli directe			Lei		69 640,008	
<b>Total Capitolul 4. Capitolul 4 L-4 R11-.Valcinet G8</b>					<b>69 640,008</b>	
Inclusiv salariu					<b>1 713,955</b>	
<b>5. Capitolul 5. Capitolul5 L-5.R8-.Drum de acces spre s.Berezovca</b>						
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2	9,6000	198,041	1 901,191
22	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,6000	5,195	55,064
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3100	7 153,161	2 217,480
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	121,0000	1 135,492	137 394,513
25	TsI50B6	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 70 km	t	121,0000	49,496	5 989,072
Cheltuieli directe			Lei		147 557,320	
<b>Total Capitolul 5. Capitolul5 L-5.R8-.Drum de acces spre s.Berezovca</b>					<b>147 557,320</b>	
Inclusiv salariu					<b>1 929,846</b>	

<b>6. Capitolul 6. Capitolul6 L-6-.Ocnita -Naslavcia-Lencauti km 0.00-11.00</b>						
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2	14,2000	198,002	2 811,622
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,8000	5,195	24,935
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1400	7 153,164	1 001,443
29	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	55,0000	1 135,492	62 452,051
30	TsI50B6	Transportareabetonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 60 km	t	55,0000	93,688	5 152,851
Cheltuieli directe			Lei		71 442,902	
<b>Total Capitolul 6. Capitolul6 L-6-.Ocnita -Naslavcia-Lencauti km 0.00-11.00</b>					<b>71 442,902</b>	
Inclusiv salariu					<b>1 353,349</b>	
<b>7. Capitolul 7. Capitolul 7.L-11 Grinauti Raia-Statia Rediul Mare (egalizare)</b>						
31	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2	11,2000	197,999	2 217,585
32	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,2000	5,195	52,986
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3000	7 153,160	2 145,948
34	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	117,0000	1 135,492	132 852,545
35	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 45.0 km	t	117,0000	31,460	3 680,877
Cheltuieli directe			Lei		140 949,941	
<b>Total Capitolul 7. Capitolul 7.L-11 Grinauti Raia-Statia Rediul Mare (egalizare)</b>					<b>140 949,941</b>	
Inclusiv salariu					<b>1 958,860</b>	
<b>8. Capitolul 8. Capitolul 8 L-13 R11- Clocusna frontiera cu Ucraina</b>						
36	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2	11,2000	197,999	2 217,585
37	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,2000	5,195	52,986
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3000	7 153,160	2 145,948
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	117,0000	1 135,492	132 852,545
40	TsI50B10	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 50.0 km	t	117,0000	76,148	8 909,363
Cheltuieli directe			Lei		146 178,427	
<b>Total Capitolul 8. Capitolul 8 L-13 R11- Clocusna frontiera cu Ucraina</b>					<b>146 178,427</b>	

**9. Capitolul 13. Capitolul 13 L-14 R8.1 Unguri**

41	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2	11,2000	197,999	2 217,585
42	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	12,1000	5,195	62,856
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3600	7 153,161	2 575,138
44	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	139,0000	1 135,492	157 833,367
45	TsI50B10	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 80.0 km	t	139,0000	76,148	10 584,628
Cheltuieli directe			Lei		173 273,574	
<b>Total Capitolul 13. Capitolul 13 L-14 R8.1 Unguri</b>					<b>173 273,574</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>2 225,249</b>	
Cheltuieli directe			Lei		1 178 243,79	
Contributii asigurari sociale			24 %		4 302,41	
Total cheltuieli directe					1 182 546,20	
Cheltuieli de regie			6,0 %		70 952,77	
Total cu cheltuieli de regie					1 253 498,97	
Total					1 253 498,97	
Beneficiu de deviz			4,0 %		50 139,96	
Total					1 303 638,93	
TVA			20 %		260 727,79	
Total deviz					1 564 366,72	
<b>Total deviz:</b>					<b>1 564 366,72</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>17 926,70</b>	

Întocmit

S.A. "Drumuri-Edineț"

(funcția, semnătura)

Verificat

Consiliul Raional Ocnița

(funcția, semnătura)

## Reparatia curenta drumurilor publice locale din raionul Ocnița

WinNăa  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL <sup>1</sup>

**Valoarea de deviz 1 564 366,728 Lei**

Intocmit in preturi curente

<sup>1</sup> crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse <sup>1</sup> :</b>						

#### Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	198,2400	57,66	11 430,517
2.	9310060019931	Asfaltator	h-om.	112,6634	57,66	6 496,172
<b>Total manopera</b>						<b>17 926,70</b>

#### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,8052	15,00	12,078
2.	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	953,4400	1 052,82	1 003 800,699
3.	1422102205507 01	Beton asfaltic (granulatii fine Tip B, MII)	t	15,4330	1 052,82	16 248,169
4.	2320322600040 1	Bitum	t	2,4926	6 858,00	17 094,250
5.	2320322600110 1	Bitum	t	0,0804	6 858,00	551,383
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>1 037 706,59</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2940420007100 31	Freza, OF-400 (remorcat la MTZ-80)	h-ut	9,6624	239,58	2 314,919
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7260	298,07	216,400
3.	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	125,5520	250,56	31 458,309
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	37,6656	150,15	5 655,489
5.	2952240004118 2	Compactor DU-47,48,50	h-ut	2,2547	150,15	338,541
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	30,7744	635,57	19 559,285
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,2882	15,23	19,617
8.	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut.	1,2882	207,79	267,674
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	144,9943	427,80	62 028,562
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0600	207,79	428,045
11.	3410540005603 1	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut.	0,8052	249,48	200,881
12.	555555	Motocompresor 3WF-3	h-ut.	8,0520	15,25	122,793
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>122 610,50</b>

Cheltuieli directe	Lei	1 178 243,79
Contributii asigurari sociale (iC) * 24 %	24 %	4 302,41
Total cheltuieli directe iC+CAS		1 182 546,20
Cheltuieli de regie (Total) * 6,0 %	6,0 %	70 952,77

Total cu cheltuieli de regie Total+Ch.reg		1 253 498,97
Total Total		1 253 498,97
Beneficiu de deviz (Total) * 4 %	4 %	50 139,96
Total Total+Benef		1 303 638,93
TVA (Total) * 20 %	20 %	260 727,79
Total deviz Total+TVA		1 564 366,72

**Total deviz:**

**1 564 366,72**

Intocmit

SA "Drumuri-Edinet"

(functia, semnatura)

Verificat

Consiliul Raional Ocnița

(functia, semnatura)

Investitor **Consiliul Raional Ocnița**Obiect **Reparatia curenta drumurilor publice locale din raionul Ocnița****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul <sup>1</sup>****(formular desfășurat)**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total -----incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Capitolul1.L-1 Reparatia drumului de acces spre s.Lipnic</b>				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2			198,041 ----- 48,407
	9310060019931	Asfaltator	h-om.	0,6996	57,66	48,41
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,09
	14221022055070 1	Beton asfaltic (granulatii fine Tip B, MII)	t	0,1150	1 052,82	121,07
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 858,00	4,14
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut.	0,0080	207,79	2,00
	555555	Motocompresor 3WF-3	h-ut.	0,0500	15,25	0,92
	34105400056031	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut.	0,0050	249,48	1,50
	29404200071003 1	Freza, OF-400 (remorcat la MTZ-80)	h-ut	0,0600	239,58	17,25
	29522400041182	Compactor DU-47,48,50	h-ut	0,0140	150,15	2,52
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,195 ----- 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	207,79	5,19
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 153,164 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 858,00	7 063,74
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 135,492 ----- 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 052,82	1 063,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,56	33,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
5	TsI50B10	Transportarea betonului asfaltic	t			75,079

1	2	3	4	5	6	7
		cu autobasculanta la distanta de 50.0 km				----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1755	427,80	75,08
		<b>2. Capitolul 2. Capitolul 2 L-2-.Drum de acces spre or.Ocnita</b>				
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2			197,998 ----- 48,407
	9310060019931	Asfaltator	h-om.	0,6996	57,66	48,41
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,09
	14221022055070 1	Beton asfaltic (granulatii fine Tip B, MII)	t	0,1150	1 052,82	121,07
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 858,00	4,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut.	0,0080	207,79	1,99
	555555	Motocompresor 3WF-3	h-ut.	0,0500	15,25	0,92
	34105400056031	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut.	0,0050	249,48	1,50
	29404200071003 1	Freza, OF-400 (remorcat la MTZ-80)	h-ut	0,0600	239,58	17,25
	29522400041182	Compactor DU-47,48,50	h-ut	0,0140	150,15	2,52
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,195 ----- 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	207,79	5,19
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 153,160 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 858,00	7 063,74
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 135,492 ----- 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 052,82	1 063,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,56	33,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
10	TsI50B10	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 45.0 km	t			62,330 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1457	427,80	62,33
		<b>3. Capitolul 3. Capitolul 3 L3R11-.Drum de acces spre or.Ocnita</b>				
11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2			197,998 ----- 48,407
	9310060019931	Asfaltator	h-om.	0,6996	57,66	48,41
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,09
	14221022055070 1	Beton asfaltic (granulatii fine Tip B, MII)	t	0,1150	1 052,82	121,07



1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 858,00	4,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut.	0,0080	207,79	1,99
	555555	Motocompresor 3WF-3	h-ut.	0,0500	15,25	0,92
	34105400056031	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut.	0,0050	249,48	1,50
	29404200071003 1	Freza, OF-400 (remorcat la MTZ-80)	h-ut	0,0600	239,58	17,25
	29522400041182	Compactor DU-47,48,50	h-ut	0,0140	150,15	2,52
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,195 ----- 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	207,79	5,19
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 153,161 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 858,00	7 063,74
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
14	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 135,492 ----- 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 052,82	1 063,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,56	33,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
15	Ts150B6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 45 km	t			62,459 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1460	427,80	62,46
		<b>4. Capitolul 4. Capitolul 4 L-4 R11- .Valcinet G8</b>				
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2			197,998 ----- 48,407
	9310060019931	Asfaltator	h-om.	0,6996	57,66	48,41
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,09
	14221022055070 1	Beton asfaltic (granulatii fine Tip B, MII)	t	0,1150	1 052,82	121,07
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 858,00	4,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut.	0,0080	207,79	1,99
	555555	Motocompresor 3WF-3	h-ut.	0,0500	15,25	0,92
	34105400056031	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut.	0,0050	249,48	1,50
	29404200071003 1	Freza, OF-400 (remorcat la MTZ-80)	h-ut	0,0600	239,58	17,25
	29522400041182	Compactor DU-47,48,50	h-ut	0,0140	150,15	2,52
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,195 ----- 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	207,79	5,19
18	DI107	Amorsarea suprafetelor	t			7 153,162

1	2	3	4	5	6	7
		straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 858,00	7 063,74
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
19	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 135,492 ----- 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 052,82	1 063,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,56	33,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
20	Ts150B6	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 70 km	t			100,105 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2340	427,80	100,11
		<b>5. Capitolul 5. Capitolul5 L-5.R8- .Drum de acces spre s.Berezovca</b>				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2			198,041 ----- 48,407
	9310060019931	Asfaltator	h-om.	0,6996	57,66	48,41
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,09
	14221022055070 1	Beton asfaltic (granulatii fine Tip B, MII)	t	0,1150	1 052,82	121,07
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 858,00	4,14
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut.	0,0080	207,79	2,00
	555555	Motocompresor 3WF-3	h-ut.	0,0500	15,25	0,92
	34105400056031	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut.	0,0050	249,48	1,50
	29404200071003 1	Freza, OF-400 (remorcat la MTZ-80)	h-ut	0,0600	239,58	17,25
	29522400041182	Compactor DU-47,48,50	h-ut	0,0140	150,15	2,52
22	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,195 ----- 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	207,79	5,19
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 153,161 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 858,00	7 063,74
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 135,492 ----- 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 052,82	1 063,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,56	33,32

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
25	TsI50B6	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 70 km	t			49,496 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1157	427,80	49,50
		<b>6. Capitolul 6. Capitolul 6 L-6-.Ocnita -Naslavcia-Lencauti km 0.00-11.00</b>				
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2			198,002 ----- 48,407
	9310060019931	Asfaltator	h-om.	0,6996	57,66	48,41
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,09
	14221022055070 1	Beton asfaltic (granulatii fine Tip B, MII)	t	0,1150	1 052,82	121,07
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 858,00	4,11
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut.	0,0080	207,79	1,99
	555555	Motocompresor 3WF-3	h-ut.	0,0500	15,25	0,92
	34105400056031	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut.	0,0050	249,48	1,50
	29404200071003 1	Freza, OF-400 (remorcat la MTZ-80)	h-ut	0,0600	239,58	17,25
	29522400041182	Compactor DU-47,48,50	h-ut	0,0140	150,15	2,52
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,195 ----- 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	207,79	5,19
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 153,164 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 858,00	7 063,74
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
29	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 135,492 ----- 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 052,82	1 063,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,56	33,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
30	TsI50B6	Transportare betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 60 km	t			93,688 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2190	427,80	93,69
		<b>7. Capitolul 7. Capitolul 7.L-11 Grinauti Raia-Statia Rediul Mare (egalizare)</b>				
31	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2			197,999 ----- 48,407

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019931	Asfaltator	h-om.	0,6996	57,66	48,41
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,09
	14221022055070 1	Beton asfaltic (granulatii fine Tip B, MII)	t	0,1150	1 052,82	121,07
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 858,00	4,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut.	0,0080	207,79	1,99
	555555	Motocompresor 3WF-3	h-ut.	0,0500	15,25	0,92
	34105400056031	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut.	0,0050	249,48	1,50
	29404200071003 1	Freza, OF-400 (remorcat la MTZ-80)	h-ut	0,0600	239,58	17,25
	29522400041182	Compactor DU-47,48,50	h-ut	0,0140	150,15	2,52
32	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,195 ----- 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	207,79	5,19
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 153,160 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 858,00	7 063,74
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
34	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 135,492 ----- 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 052,82	1 063,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,56	33,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
35	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 45.0 km	t			31,460 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,07354	427,80	31,46
		<b>8. Capitolul 8. Capitolul 8 L-13 R11- Clocusna frontiera cu Ucraina</b>				
36	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2			197,999 ----- 48,407
	9310060019931	Asfaltator	h-om.	0,6996	57,66	48,41
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,09
	14221022055070 1	Beton asfaltic (granulatii fine Tip B, MII)	t	0,1150	1 052,82	121,07
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 858,00	4,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut.	0,0080	207,79	1,99
	555555	Motocompresor 3WF-3	h-ut.	0,0500	15,25	0,92
	34105400056031	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut.	0,0050	249,48	1,50
	29404200071003 1	Freza, OF-400 (remorcat la MTZ-80)	h-ut	0,0600	239,58	17,25
	29522400041182	Compactor DU-47,48,50	h-ut	0,0140	150,15	2,52
37	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,195 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	207,79	5,19
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 153,160 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 858,00	7 063,74
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 135,492 ----- 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 052,82	1 063,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,56	33,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
40	TsI50B10	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 50.0 km	t			76,148 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1780	427,80	76,15
		<b>9. Capitolul 13. Capitolul 13 L-14 R8.1 Unguri</b>				
41	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 1 m2; grosimea de 5 cm	m2			197,999 ----- 48,407
	9310060019931	Asfaltator	h-om.	0,6996	57,66	48,41
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,09
	14221022055070 1	Beton asfaltic (granulatii fine Tip B, MII)	t	0,1150	1 052,82	121,07
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 858,00	4,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut.	0,0080	207,79	1,99
	555555	Motocompresor 3WF-3	h-ut.	0,0500	15,25	0,92
	34105400056031	Autostropitoare PM-130 udatul	h-ut.	0,0050	249,48	1,50
	29404200071003 1	Freza, OF-400 (remorcat la MTZ-80)	h-ut	0,0600	239,58	17,25
	29522400041182	Compactor DU-47,48,50	h-ut	0,0140	150,15	2,52
42	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,195 ----- 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	207,79	5,19
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 153,161 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 858,00	7 063,74
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
44	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 135,492 ----- 12,109

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 052,82	1 063,35
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,56	33,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
45	TsI50B10	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta la distanta de 80.0 km	t			76,148 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1780	427,80	76,15

Întocmit

(S.A. "Drumuri-Edineț")

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Ocnița)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)